
Servicii de paza (Rev.2)

I.D.: 50160113

Data publicarii	30.09.20	Coduri CPV	79713000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.437,60 RON - 8.437,60 RON

Descriere: Paza umana la sediile Beneficiarului. Luna Septembrie 2020 - post I = 22 zile x 12h = 264 h x 19,9 lei = 5253,6 lei - post I = 8 zile x 10 h = 80 h x 19,9 lei = 1592,0 lei - post II = 10 zile x 8 h = 80 h x 19,9 lei = 1592,0 lei
